
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:            /QĐ-UBND             Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh danh sách công chức thuộc Sở Tư pháp được cử đến 

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị 

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 

4305/VPUB-TTPVHCC ngày 10/11/2020 và ý kiến trình của Sở Nội vụ tại Tờ 

trình số 3519/TTr-SNV ngày 17/12/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh danh sách công chức thuộc Sở Tư pháp được cử đến 

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo danh sách được ban 

hành kèm theo Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 02/3/2020 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh (Danh sách đính kèm). 



 2 

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 

02/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữu nguyên, không thay đổi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tư 

pháp; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Thủ trưởng cơ quan, 

đơn vị có liên quan và công chức có tên trong danh sách nêu tại Điều 1, chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- VPUB: LĐ, Ban TCDNC; 

- Lưu: VT, TTPVHCC. TXS 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Trần Quốc Nam 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

DANH SÁCH  

CÔNG CHỨC THUỘC SỞ TƯ PHÁP ĐƯỢC CỬ ĐẾN LÀM VIỆC  

TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /12/2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

 

 

 

Nhân sự  

chính thức  
Nhân sự dự phòng  Nhiệm vụ cụ thể 

Nguyễn Trần Bích 

Ngân (Chuyên viên 

Sở Tư pháp) 

- Nguyễn Thị Liếng (Chuyên 

viên Sở Tư pháp). 

- Phạm Thị Thu Liễu (Chuyên 

viên Sở Tư pháp). 

- Trần Thúy Hằng (Chuyên viên 

Sở Tư pháp). 

- Nguyễn Văn Thơ (Chuyên viên 

Sở Tư pháp). 

Tiếp nhận và trả kết quả 

lĩnh vực thuộc Sở Tư 

pháp quản lý tại Trung 

tâm Phục vụ hành chính 

công 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T10:12:25+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-22T10:46:23+0700


		2020-12-22T10:47:02+0700


		2020-12-22T10:47:27+0700


		2020-12-22T10:47:49+0700


		2020-12-22T10:48:18+0700




